Nos Joannes, Dei gracia Rex Aragonum, Navarre,

"6

Sicilie, Valencie, Majoricarum, Sardinie et Corsice, _

Comes Barclıinone, Dux Athenarum et Neopatrie,

ac eciam Comes Rossilionis et Ceritanie.
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Ad instanciam et humilem supplicacionem Uni

versitatis civitatis de Vila de Sglesiesa per dilectum

et fidelem Nostrum Ugolinum Jessa, nuncium, pro

curatorem, sindicum et actorem ejusdem Univer

sitatis Nobis super hiis factam, qui, habens ad hoc

plenum posse a dicta Civitate, die presenti et infra

scripto Nobis Regi et domino naturali dictorum

Regnorum et dicte civitatis juramentum et homa

gium fidelitatisa naturalitatis et vassallagii solem

pniter prestititz omnia et singula privilegia, capitula

vocatavde Breu, franquitates, libertates et immu

nitates, bonos usus, et concessiones per Nos aut

per Serenissimos homines Reges Ferdinandum pa

trem et Alfonsum fratrem Nostros celebris memorie

indultas et concessasp indulta et concessaa dicte

Universitati et singularibus de eadem, sicut in eis

dem continetur, per eos aut per Nos concessas et

concessa fuisse, ac eciam concessas et concessa per

retro Reges predecessores eorum et Nostri, quem

admodum per eosdem Reges patrem et fratrem

Nostros confirmata et confirmate sunt , tenore pre

sentis laudamus, approbamus, ratificamus, juramqu

ac perpetuo Nostre confirmationis presidio robora

mus, si et prout eis actenus melius usi fuerunt;

pheudali seu militari servicioj solaciis, defensis,

arraseriis, forestis, et aliis Nostre Curie juribus re

manentibus semper salvis. Mandantes per hanc

eandem magnificisp dilectis et fidelibus consiliariis

Nostris in dicto Sardinie Regno, Generali Locum

tenenti , Viceregi, Gubematori Generali et Beforma

tori, Procuratori Regio, et ceteris quibusvis Nostris

of'ficialibus et suhditis, et ipsorum officialium loca

tenentibus seu officia ipsorum regentibusz presen

tibus et futuris, quathenns laudacionem , aproba

‘cionem, ratificacionem et confirmacionem Nostras

huiusmodi , et omnia et singula in presenti contenta,

teneant firmiter et ‘observent, atque faciant ab aliis

inviolabiliter observari, et non contra faciant nec

aliquem contravenire permictant aliqua racione. In

cujus rei testimonium hanc fieri et sigillo Nostro

comuni impendenti jussimus conmuniri.

Dat. in civitate calatajubiij die decimo septimo

septembrisy anno a Nativitate Domini millesimo quu

dringentesimo quinquagesimo nono, Regnique Nostri

Navarro anno xxxian aliorum vero Regnorum No

strorum anno secundo. ‘;

Signum {- Joannis, Dci gracia Regis Aragonum,

Navarro, Sicilie, Valencie, Majoricarumj Sardinie et

Corsioe, comitis Barchinone, Ducis Athenarum et

hleopatriei ac eciam comictis Ptossilionis et ceritanie.

REX JOHAN.

Testes sunt: inclitus joannes D’ Aragon, domini

Regis‘filius;

.ia..p Episoopus ViCen., Cancellarins;

Nobilis. Petrus Durrea, Camarlengus; '

Nobilis Raymundus Des'pes;

Ferrarius De la Nuga, Justicia Aragonum; et

Galacianus de Sese, Monterius Majorj milites,

Consiliarii.

Sig-j-num mei Petri Doliet, dicti Serenissimi Do

mini Regis secretarii, ejusque auctoritate per uni

versas terras et ditionem ipsius publici notarii; qui

predicta de ejusdem Domini Regis mandato scribi

feci, hec propria manu scripsi. constat de raso

et correcto in linea xu u comictis n, et clausi.

vidit vicecancellarius

vidit Ja. Pauli.

Vidit Petrus Torrellas, Conservator.

Dominus Rex mandavit michi Petro Doliet; et

viderunt eam Vicecancellarius, Ja. Pauli, et Petrus

Torrellas Conservator.

In Sardinie primo, f. chL

Lxxxvn

Re Giovanni ordina, che ogni due anni il di 15

novembre il Capitano della Città di Villa di

Chiesa, e il suo Luogotenerztea prima di entrare

in oficio giurino di tener tavola in presenza di

tre principali della città.

“59, 47 settembre.

ulullloriginllei esistente nell’Archivio Communale d’ Iglesias (1)).

Privillegi, que lo capita o Lochtinent sia tengut

dar firma e tenir taula de dos en dos anys

Nos Joannes, Dei gracia Rex Aragonum, Navarro,

Sicilie, Valencie , Maioricarum, Sardinie et Corsico,

Comes Barcliinone, Dux Athenarum et Neopatrie,

ac eciam Comes Rossilionis et ceritanie.

Bonum rei publice civitatis Nostre de Vila de

Sglesies Regni Nostri Sardinie plurimum afectantes,

ad humilem suplicacionem pro parte civitatis ejus

dem per dilectum et fidelem Nostrum Ogolinum

Gessa (3), nuncium, sindicum, actorem et procurato

rem ipsius Serenitati Nostre super his factam, dicte

civitati de Vila de Sglesies, Universitati et personis

singularibus de eadem tenore presentis concedimus,

quod amodo, quamdiu de Nostro processerit bene?

placito voluntatis et non ultraj capitaneus dicte

civitatisa et ejusdem capitaney Locumtenens, ac

regens officium dicte capitanie quicunque fuerit,

quintodecimo die novembris de proximo‘ventnro

anni presentis et infrascriptia et ex inde in simili

die de biennio in biennium, ante quam exercicio

dicti officii se inmisceat teneatur fideiussores seu

tidancias dare de tenendo tabulam coram tribus

(1) Questo privilegio, del quale l'Archivio (l’Iglesias conserva l‘o

riginalea si legge inoltre inserito per intero nella conferma fattane

l’anno me da Re Ferdinando; vedi sotto Doc. CV”.

(9) A tergo , da mano contemporanea.

(3) Così nella copia inserita nella conferma del Re Ferdinando;

nell’oscmplarc autentico si logge Jrsm.

vo
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proceribus dicte civitatis , qui nominenlur, eligantur

et creentur judices ad ejusmodi(1)tabulam tenen

dam, a Nobis, seu pro Nobis a Gubernatore aut

Regente‘ officium Gubernacionis (a) in dicto Regno

Sardinie: qui quidem tabularii illam similem habeant

pot'estutein, quam similes tabularii habere consue

verunt; et ipsi capitaneusi ejus Locumtenensj seu

dictum officium regens, sic coram eisdem tabulariis

respondere et justicie complementum facere tenean

tur , qualiter ceteri officiales qui tenere tabulam

sunt astricti tenentur et debent. lpsi vero tabularii

illud habeant salarium,v quod Universitas civitatis

memorate eis constituere voluerit de suis propriis

pecuniis , et non aliud. Mandantes per hanc eandem

magnificis, dilectis et fidelibus Consiliariis Nostris

in dicto Sardinie Regno, Generali Locumtenentip

Viceregi, Gubernatori Generali et Reformatori,

Procuratori Regio, et ceteris quibusvis officialibus

et subditis Nostris, et ipsorum officialium loca te

nentibus seu officia ipsorum regentibus, presentibus

et futurisa quatenus concessionem Nostram huius

modi, et omnia et singula ibidem contenta, teneant

firmiter et observent, atque faciant ab aliis invio

labiliter observari, et non contraveniant (3) nec

aliquem contravenire permictant aliqua racione. In

cujus rei testimonium presentem fieri jussimus,

Nostro comuni sigillo impendenti munitam.

Dat. in civitate Calatajubii, die decimo septimo

septembris, anno a 1blativitate Domini millesimo qua

dringentesimo quinquagesimo nonofllegni Nostri

Navarre anno tricesimo quarto, aliorum vero Regno

rum Nostrorum anno secundo

REX JOHAN.

vidit vicecancellarius-.

vidit Ja. Pauli

Vidit Petrus Torrelle's, Conservator.

Dominus Rex niandavit michi Petro Doliet; et

viderunt Leam Vicecancellarius, Ja.‘ (5) Pauli, et

Petrus Torrelles, Conservator.

lin iSardinie li",_ folio vanL

Esternamente è scritta la seguente annotazione.

Die sabbati intitulata xm il'ebrnarii, anno a Nati

vitate Domini iuoccchxvuoa fuit presentatum presens

privilegium domino Nicolao Carro; Viceregi etc.,

per Julianum Scaxoni unnm ex Consiliariis civitatis

Ville Ecclesiarum.

Qui recepit etc.; obtulit se presto etc.g et fecit

fieri literas opportunas, cum consilio Salzet Gene- '

ralis Assessoris.

(l) La copia inserita nella conferma di Re Ferdinando hujasmadi.

(2) Malc la della copia Gubernatori.

(3) Nella copia anzidetta et non contra/Mimi! vel venirmi.

(4) Nella copia anzidelta vidit joannes Pauli.

(5) Nella copia anzidella lumma

TesLes magnificus Berengarius Qaplana, Procu

rator Regius , et Petrus dc Expanibus (i) , et Guil

lermus Suspedia.

LXXXVIII.

Isacco Cohen, Giudea di Cagliari, dà a Giovanni

de Pitxoli e a Giovanni Beldus , Consiglieri di

Villa di Chiesa, quietanza del prezzo di una

quantità di corame, in lire ao di aifonsini.

nam 26 agosto.

(Dall’orìginale, esistente nell'Archivio Communale d’lgluiu).

Sit omnibus notum , quod ego Issach Cohen,

Judeus Castri Callari , gratis confiteor et recognosco

vobis honorabilibus johanni de Pitxoli et Johanni

Beldus, Conssilìariis anni presentis Ville Ecclesia

rum de Sigerro, quod per manus honorabilis An

thonii Sanda capitanei Ville Ecclesiarum de Sigerro

predicte habuimus et recepimus die vicesima prima

presentis mensis augusti , et pro me dicto Issach

tradidistis et contestatis pro parte vestrum dictorum

honorabilium Conssiliariorum dicte Ville Ecclesia

rum, et pro me Maymo Cap, Judeo dicti Castri,

illud coreamen quod confessus fuistis debere michi

dicto lssach Cohen, pretio viginti librarum monete

nunc correntis alfonsinorum, ut constat instrumento

sextadecima iuenssis madii anni presentis, confecto

in posse notarii infrascripli. Unde renunciando ex

ceptioni dicti coreaminis non habiti et non recepti,

et doli, ffacio ego dictus lssach Cohen vobis dictis

honorabilibus Conssiliariis de predicto coreamiue

michi tradito et recepto perimanus dicti honora

bilis Anthonii Sanda et aliis predictis hoc presentis

apoche instrumentum ac bonum perpetuum finem,

absolutionemj difinitionem, remissionem et pactum

perpetuum de ulterius aliquid‘non potendo; volens

et mandans notario dictum instrumentum cancellet

debitorium, et pro cancellato et nullo habeat et

haberi volo. '

Actum est hoc in Castro, Gallari, die vicesima

sexta mensis augusti , anno a nativitatis Domini

millesimo quadringentesimo sexagesimo.

Sigi‘num mei Yssach ‘Colien predicti, qui hec

laudo et firmo. _

Testes hujus rei sunt: v'enerabilisiMichael Cam

predon, mercator, et johannes Cagullada, assiche

nator pellium, Castri Callari habitatores

Sig-l-num mei Petri Basterii, alias Dentigella,

auctoritate Regia notarii publici per totam terram

et dominationem lllustrissimi Domini nostri Ara

gonum Regis, qui predictis interfui, eaque requi

situs recepi, scribsi et clausi.

.--..1.
l I

(I) La lezione di queslo nome non è ben cella.
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Pietro Cary’ellcs, mercante in Cagliari, dà addn

«tonia Sanda, Luogotenente del Capitano di Villa

di Chiesa, quietanza di lire 58 di alfonsini da

quefla dovute perprezzo d’ olio.

u

uso , as agosto.

clllallyorligiualel esistente null’Arphivio Comunale d’lglesiu).

Apoca de Lvm lliures, fermada per lo honorable

En Pere Canyelles al lionm‘able N’Antoni Sanda,

e ab loche cessiò conna los honorables consellers

de Vila des Glesies

Sit omnibus notump quod ego Petrus Canyelles,

mercalor, civitatis et castri Calleri habitator, gratis

etvex mei certa sciencia confiteor et in veritate

recognosco vobis honorabili Anthonio 'Sundu, Lo

cumtenenti, capitaneo civitatis Ville Ecclesiarum,

ac eciam sindico et embaxiatore dicte civitatisl

presenti, et veslris, quod dedistis et solvistisj rea

iliterque et de facto mihi mec omnimode voluntati

numerandoiin una manu quinquaginta octo libras

monete alfonsinorum nunc currentium, quas bono

rabiles consiliarii anno presenti dicte civitatis Yille

Ecclesiarumv cum. duobus debitoriisc instrumenlis

michi confessi fuerunt debere racione oley, sol»

vendas videlicet triginta libras pertotum presentem

mensem augustia-ct restantes viginti octo .hinc ad

quindecim dies mensis septembris proxime venientisg

ut hechet- alia ini dictis .debitoriis instrumentis rea

ceptis per nqtarium i-nfmscriptnm latissime conti

nentur. lit ideo , renunciando exceptioni dictarum

quinquaginta octo librarum nonnumeratarump non

habiturum et non receptarum, et doli mali, et

actioniin 'faictum, facio Ivobis‘fieri de predictis quiu

qunginhapgtoi libris michi persolutis presentis apoce

instrumentnmi in testimonium premissorumy cum

pacto de ulterius non petendo seu det-iuniiagendop

vallatum istipulacionesoltsziipnig ac eciam. cum pre»

acuti cancelloz seu procancellatis haberi volo pre

dictosodebitoniosiinStmmentosj hoc videlicet modos-j

quoddaindermichi nec meis prodesse non possat,

nec vobisaetsillis obesse niodo aliquo seu noscere (2).

M! eciiqn yisinelzevictionei eh bonorum meorum oh

ligaelonei do ,. ‘cédoaet trtmsportoi vobis dicto bono

nahil'wAntboni'p qundln et vestris in et‘adveruus pres

dictnsiillbnsilianios et xili-atatus Universihateml civia

tatis villezlilckzlesiaunm Let- bona eorum omnes meas

voces ,, vices, t realesiet perstanaulesjl mixtas‘,‘ utiles et

directasg et alius quascumque zmichi y competenth

et competencia ac competere debentes etfdebencia

in et supra predictis quinquaginta octolihris, tam

inijudicio quantaextrugzsiniungendonserie cum‘ pre

septi, vicem‘epistolé‘. in se g'erentis, dictis honora

g l

l

(1) A lci'go, da mano contgmporanea

(9) Così la pergamena, per nocere'; e sopra penat per possiL

bilibus Consiliariis civitatis Ville Ecclesiarum et

dictam Universitatem, quatenus ad solam presentis

publici instrumenti hostensionem vobis et non alii

respondeant et satisfaciant de predictis quinquaginta

octo libris dicte monete, sicuti ante presentis apoce

et cessionis instrumentum michi et meis facere te

nebantur. Insuper convenio et promitto , contra

predicta non venire jure aliquo, causa vel eciam

racione. . ..

Actum est hoc in castro Calleri , die vicesima

octava mensis augusti , anno a Nativitate homini

millesimo quadringentesimo sexagesimos i

Sigi-num mei Petri Canyelles predicti , qui hec

laudop concedo et firmo. - A i i . y .

Testes huius rey rogati sunt: magnillcus Jordanus

de Tholo, miles; et honorabilis iacobus Roig',

Consul Cathalanorum, castri calleri habitatores
l ' ' i -‘ c‘

Sigetnum mei’Johannis Thomani, Regia auctoritate

notarii publici ‘per totam terram et dominacionem

Serenissimi Domini nostri Aragonum Regis, qui

premissis interfni, eaque_'scripsi et clausig cum sus

proposito in linea‘secunda, ubi dicitur raptam/hu

et vestris vg et cum suprapositoin linea ;i 'u non ì).

{Solv'it pro presenti solidos xn.n. id ‘

utinam i È hilarium l. 1'

‘ h J lii .î1 u...’ 1:,i“. , -

xcij-ti \..i.: U." L p

i.i. . m .'-'Ì ( i 1i

ez; -'=.'.1 m
i l . .

r . / '1) fuiit-i l'1} ini ii "J i.",-i .Ìi.i'|'|"

mum-teo Mirantonzg Reggenle J‘ rigido ’ delta’IPro

-. icura generale del Regno ‘in‘ Sardegna, cede in

4 wnfileusi' all’oriwwole Àntonio ‘ Sandà,‘ Ltiogote

‘nente dal Villa di 'Chies'aftlue bot

tiiltcghe gilcr des-amare ad uso dizcolaret vena, site

-! in esse aiudgrhædiante l? animo . mnone di due

ssoldi di alfcwsilnij c‘s‘otlo t-iser‘va'di poter riprefl”

u. dere ad uso: Regio quelle bottegheìsefiissero nud

in

eo

ss

-‘-‘ gamma necessarie al medesinw -'usò di colar wèn'àî i

- l v \
-'.f' t ’ v-n .r . fl illi ‘. -)'_. J.“

"'ffl' ’ v ' ' may 8 novembre. ‘ "I “3.::

«ai Archivio di Cagliari, volume imum captum A, (al. montt
'J. r i i .i l- lt "1

Die octava nóvembris, anno a Nativitate Domini
millesimo cluadriiigeiitesimo sexagesimo. r "' i v

Noverint universi, quod ego FranciscusiMarimon,‘

legens Officina!" Régietac generalis Pitocurationis

inttkcgnoLprdsenwySardinie pro Sacra illegia Ara

gonumgrhlavarre eldifoajestatey gratiswetlleii certa

scientia ipeffdictum Dominum Re‘g‘emgèfi shos‘suc

cBÈSofGQÎÌjuoscùifiquè'; ad benelmelioraindum et in

alîtiiio'ihdn" deterioraadum , stabiliolelt ad acapitum

swe‘uè empliiteosiingdono et concedo vobis honora

biliiAnitohia Sanda,‘ Locumtenenlif capitanei civitatis

villeilicclesiarumvde Sigéri‘o, Presenti et acceptantij

et vestris et quibus volueritis perpetuo, sub tamen

conditione et retentione infrascriptaz et sine pre

iudicio juris alieni, duas botigias simul contiguasa

to

88
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tapiatas (1) , unam cohopertain et alteram semico

pertam, sitas intus civitatem Ville licclesiaruma in

quibus nomine Regie Curie et pro eadem solebant

colari minerie sive de les menes; et affrontatur a

parte ante cumrlicclesia deSanct Sadonu, camino

Regali quo itur de Porta Mestra ad Ecclesiam Sancti

Prancisci mediante; et ex uno latere cum quodam

treceo terre vestro hereinoa et exalio latere cum

quodam alio troceo terre heremo quod ibi est, et

a partesretrotcum muro dicte civitatis Ville Ec-_

clesiarum, comprehensoin altera ex dictis botigiis

lo tou cujusdam turris que ibi est. Hoc autem sta

bililnentum de predictis duabus botigiis superius

designatis et affrontatis facio vobis dicto honorabili

Antonio Sanda' et vestris et quibus volueritis per

petuoo cum omnibus et singulis intratis, exitibus,

. . . . juribus et pertinentiis suis universis et cujus

libet, ex abissu usque in celumi ita quod de cetero

vos et vestrifvestrique heredes et successores habea

tis , teneatis et possideatis pacificeet quiete dictas

boltigias . '._. constituens etwfaeiens , auctoris

tate etipotestatequibus supra, vos et vestros et quos

volueritisperpetno ibi et indeaveros dominosra

ctores- et procuratores ut in rem vestram propriami

ad faciendum inde vestras et eorum omnimodas vo

luntates Salvis tamen et expresse retentis pactisy

conditionibus et retentionibus infrascriptisz videlicet,

quod in predictis que vobis et vestris , ut preferturl

stabilioa et in emphiteosim dono et concedo, re

tineo dicto Domino Regi et suis imperpetuum jusp

laudimium et faticam triginta dicrumg quodque vos,

eg-‘habentes causam-saucius in predictis hotigiis,

tanswiui- dare et solvere-ide tuemur quelibet-- anno

distgullbminq- iiiegi- r et successoribust suis; etiam

Pnooamtgrihus ikegiist et t-iuriumfzitegiqnumy Rece

pt-pribilsw setulosa . tenentibus-. eorumdemiga a diequa

tim presenstcnnticitur islstvumenwmflad. unum-xan

num proxime yetf continue . aequturum ,'- \dù'os 'mlidos

monete..-lalfonsinogum inunc currentiuin lin Gabtro

Qauarimwi'delmt- pro ‘ utraque -.ex vidistis botigiis

duodecim denarios monete, et sic deinde anno quo

libet perpetuo talitermipowsive-die consimiles duos

solidos dicte monete. lit salvo, inquam, quod si

dictus slbominub silex avet sui Proouratoresxj eix causa

colandi tamen ex dictis mineriis et non aliasp re

aspernandum extat-aa cwhis; vela vesti-tsi dictas

botigias , illas ai (32). vobis et ipsis- A recuperares possit

et ,pflfiai'm. silvestribus tamen vobisiei elsl- omnia

pplipnqmema et ‘ ,apgmentauqueihncusqnef . in eisdem

botigiispfecistiset ab indeggfasrietiis etgseuhhosten

det-is tepisaeitsmwporef hujusmodi fiende recltperaj

tionisa per; amabam instrumentatgalbamns i jmanu

duorum testium subscriptas auti alia legittimawdoe

sumentav la missum inmlpraclamatisfmczalium

doniinum. sive dominos eligatisunisi tantum dictum

Dominum. negant i etf zsuos successu-es in diemSar

dinie Regno; et post ftriginta dies ex quo dictus

Dominus Rex vel sui Procuratores fiegii de his

potestatem habentes fuerint per vos faticatiy possitis

et libere valeatis vos et vestri predicta que vobis

stabilio .. . . cum omnibus melioramentis et au

gmentisp que ibi feceritisa sub et cum salvitatibus

et retentionibus antediotisa vendere, donare aut

aliter alienare, vestris tamen consimilibus vassallis

legalibus dicto Domino Regi; demptis tamen per

sonis ecclesiasticisa militibus , atque sanctis, et aliis

quibus prohibitum est de jure. Pro intrata predi

ctarum duarum botigiarum . . . . dedistis et solvistis

mihi nomine dicti Domini Regia, egoque auctoritate

qua supra babui et recepi ad meam omnimodam

voluntatemj unum par altilium . . . . . Et ideo re

nunciando receptioni intrate predicte non habite

et non recepte, et doli mali, et actioni in factump

et legi qua deceptis ultra dimidium justi pretii sub

veniturg et omni alii juri his obvianti quovis modo,

dono et scienter rimitto vobis et vestris imperpe

tuum donatione pura, perfecta, simplici et irrevo

cabili inter vivos, si quid predicta que vobis sta

bilio et in emphiteosim concedo plus modo valent

vel amodo valere poterint censu et intrata jam di

ctis . . . . . lit pro his complendisp tenendis et in!

violabiliter ohservandis, nomine, auctoritate et po

testate predictisy obligo vobis et vestris omnes exitus

et. proventusx et omnes regalias ac bona alia dicti

Domini Regis‘ in presenti Sardinie Regno siStentia,

mobilia.et immobiliaa ubique habita etuhabendai

Ad hec ego dictus Antonius Samzlaliiis preseus,

laudans, approbans stabilimentum a vobis dicto

magnifico Francisco Marimon, cum paetis et con

ditionibus superius appositis Let adjeclzis s eisdemque

expressci consentiens ,_ Iprout. desuper plenins conti

netur-y gratiSiet ex-centa1soientia lper-jina etmeos

gottveuiolzet bona fider promitlàd vobis dicto magni

fiCQìFmflCÌ'SCb Marimonitegentia vpredictoz nomine .

et; auctoritate jam dictishet (nomine: dicti nomini

Regia ,; ideae et solvererdicto Dominol ,;et vobis

ejus nomine jet vestris eucæSSoribus inidioto officio

Procurationis hegieyiet-zseq heceptoribus pecunia

rum hominigitegis in ilictioeSardiniemitegnoa pro

censu predictorumiper vos . ut . .n . michi et meis

stabilitorum et concessurumzannis singulis in termina

precontento dictos duos solidos monete predicteg

et- predictaz meliorabo et. in aliquo non deterior-alio

culpa meicmc meorumg et allal predicta e per uvos

apposita et superius vretenta semine, et in aliquo

non contrafaciam velxveniam aliquo jurejvcausajiet

veli etiamz.ratione. Enpro, his compiendìset' tirmiter

attendendishuumo obligo predicte nomineet vobis ejusnnomideuspecialiter etaexpnesse pres

dictas botigiascum zomnibuse-et singulis meliora-o

mentis oti-augmentis ibi factis-et-fiendisp et gene

raliter omnia alianhonaj-meahs .L . ’ -

-,-Hee igitur quedieta suntisuprazfacimusp paci

scilmntj convenimnsiet bona fide promittimris ego

dictus Franciscus Marimon quo supra nomine ex

una, et ego dictus Antonius Sanda per me et suc

cessores meos partibus exlvaltera

l

( l) Cioè pavirncntalu

(2) ll cod. H.

(3) ll cml. m‘.

liil

liil

m

m
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Actum est hoc in Castro Callaris, die octava

novembris, anno a Nativitate Domini millesimo

quadringentesimo sexagesimo.

Sig’l‘num mei Franciscir

Marimon dicto nomine sta

bilientis;

l Sig-l-num mei Antonii

Sanda, acceptantisz

amborum predicto

rum, ‘quivhec lauda-i

mus, concedimqu et
firmamus. u i I

Testes huius rey sunt :. honorabiles’ Francisous

ximean ..loannes Caga, mercatores , et joannes

Senyor, Portarius officii Promii‘ntioni51Begie,, Castri

Callaris habitatores. i ' . v ‘ ‘ y